
FAcolTÀ DI INGEGNERIA DElL’INFORMAZIONE
IN1 ORMAT1CA E STATISTICA

SAPIENZA
UNIVERSIIÀ DI ROMA

DECRETO Di NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE
ELEZIONI DEL PRESIDE DELLA FACOLTA’ DI INGEGNERIA

DELL’INFORMAZIONE, INFORMATICA E STATISTICA

IL DECANO

VISTA la Legge 240 del 30 dicembre 2010;
VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n.3689 deL 29.10.20 12 e
ss.mm.ii;
VISTO il Regolamento di facoltà di Ingegneria dell’informazione, informatica e
statistica, prot. n. 0000506 del 07/04/2022;
VISTO il Dispositivo n. 0001392 del 05/10/2022 con cui il Decano dispone le
elezioni del Preside della Facoltà di Ingegneria dell’informazioni, informatica e
statistica, triennio accademico 2022/2025;

DISPONE

La nomina della Commissione elettorale per le elezioni del Preside — triennio
accademico 2022/2025:

Membri Effettivi:
1. Prof. Alessandro De Luca — Professore Ordinario - Presidente;
2. Prof.ssa francesca Apollonio — Professore Associato - Membro;
3. Dott. Alessandro Checco — Ricercatore - Membro;
4. Studentessa Althea Morla Alcantara — rappresentante degli studenti -

Membro;
5. Dott.ssa Assunta Masino — Coordinatore di Facoltà, personale TAB -

Segretario.

Membri Supplenti
1. Prof. Febo Cincotti — Professore Ordinario;
2. Prof. Maurizio Mancini — Professore Associato;
3. Dott. Giorgio Grani — Ricercatore;

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Facoltà di Ingegneria dell’informazione Informatica e Statistica
CE 80209930587 PI 02133771002
Piazzale Aldo Moro, 5-00185 Roma
T (+39) 0649910395

 Prot. n. 0001519 del 14/10/2022 - [UOR: IMP000020 - Classif. VII/4]



Pag 2

4. Studente Tutlio francese, rappresentante degli studenti;
5. Sig.ra Mina D’Arpino — Personale TAB.

Roma, 13 ottobre 2022

IL DECANO
Prof. Massimo De felice


